2013

2014

ALLEGATO 2
(flusso finanziario risorse FSC_specifica per singolo intervento)

2015

2016

2017

2018

Totale

Comune di Torre del Greco|—
Collettamento dei reflui
all'impianto di depurazione d
Foce Sarno

5.500.000,00

12.000.000,00

12.000.000,00

5.500.000,(

D0 35.000.000,00

Comune di Sorrento — Opere
di allacciamento della rete
fognaria alla galleria
consortile per la dismission
dell'impianto di depurazione
di Marina Grande

11

300.000,00

1.800.000,00

1.300.000,00

3.400.000,00

Rifunzionalizzazione
collettori nero sinistra Regi
Lagni e Cancello ed Arnone

1.741.331,65

5.477.709,94

3.347.056,79

1.233.901,6

2 11.800.000,00

Realizzazione del collettore
Arpaia-Forchia

368.374,87

947.249,66

789.374,72

2.104.999,25

Comune di Eboli — Ripristin
e rifunzionalizzazione

dell'impianto di depurazione
in loc. Coda di Volpe

@)

3.343.607,50

4.178.735,00

1.343.607,50

8.865.950,00

Interventi di ampliamento
dell'impianto di depurazione
comprensoriale di Rotondi
BN5

1.375.000,00

2.125.000,00

3.500.000,00

Interventi di ampliamento
dell'impianto di depurazione
comprensoriale del Partenio e
dell'alta valle del Sabato
(AV)

1.975.000,00

2.950.000,00

975.000,00

5.900.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




Completamento
riqualificazione ambientale
del Torrente Fenestrelle_2°
stralcio

920.500,00

1.164.000,00

720.500,00

2.805.000,00

Comune di Montella -

Interventi di potenziamento
degli impianti di depurazione
esistenti

1.524.025,00

3.980.400,00

946.575,00

6.451.000,00

Comune di Volturara Irpina
Interventi di adeguamento
del depuratore e
collettamento reflui nella
Piana del Dragone

2.442.541,98

2.820.564,88

1.148.190,83

6.411.297,69

Comune di Benevento -
Impianto di depurazione
acque reflue citta di
Benevento

2.000.000,00

5.300.000,00

2.531.533,27

9.831.533,22

Comune di Procida —
Recupero funzionale
impianto fognario “Campo
Inglesi”

150.000,00

750.000,00

900.000,00

1555

Impianto di depurazione allz
foce del Fiume Sarno e rete
dei collettori. Emissario di

Gragnano, Casola, Lettere,|S.

Maria la Carita e
Castellammare di Stabia

1.050.000,00

3.150.000,00

4.200.000,00

Comune di Caserta -
Programma di risanamento
ambientale e funzionale del
sistema fognario

3.375.000,00

6.650.000,00

4.975.000,00

15.000.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




Comune di Valle Agricola —
Lavori di completamento re
fognante — collettore e
impianto di depurazione

(e

100.000,00

804.741,45

904.741,45

Comune di Afragola — Lavo
urgenti di rifacimento del
tratto fognario e
riqualificazione del tratto
stradale di Via Dario Fiore

compreso tra Via Amendola e

Via Morelli

r

100.000,00

900.000,00

1.000.000,00

Comune di Bellosguardo -

Completamento rete fognarnia

ed adeguamento

dell'impianto di depurazione

comunale

650.000,00

831.000,00

1.481.000,00

Comune di San Lupo —
Lavori di razionalizzazione
completamento della rete
fognaria comunale con ope
di adeguamento funzionale

dell'impianto di depurazione

11

re

120.500,00

620.500,00

741.000,00

Comune di Gioia Sannitica
Ampliamento della rete
fognaria comunale

440.000,00

900.000,00

540.000,00

1.880.000,00

Comune di Faicchio —
Completamento della rete

fognante alla frazione Massa

e alla localita Cortesano

419.000,00

1.000.000,00

493.000,00

1.912.000,00

Comune di Albanella -
Adeguamento impianto di
depurazione

150.000,00

350.000,00

500.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




Comune di Pago Veiano —
Opere di completamento e
adeguamento della rete idri
e fognaria comunale con
annesso impianto di
depurazione — I°
lotto_impianto di
depurazione

100.000,00

489.608,60

589.608,60

Comune di San Potito
Sannitico - Lavori di
completamento della rete
fognaria

175.000,00

150.000,00

325.000,00

Comune di Dugenta — Lavo
di completamento della rete
fognaria tra il capoluogo e |
frazione Tore e adeguamen
impianto di depurazione

143

to

546.000,00

450.000,00

996.000,00

Lavori di realizzazione
dell'impianto di depurazione
al servizio delle fognature d
comuni di Ischia e Barano

Y

7.280.345,04

7.280.345,04

Comune di Brusciano -
Interventi per il
completamento ed il
collettamento della rete
fognaria

628.042,00

738.322,27

428.042,00

1.794.406,27

Progetto dei collettori fognari

a servizio dei comuni di
Cesinali, S.Lucia di Serino,
S.Michele di Serino, S.
Stefano del Sole e Serino -
"Collettore di S.Michele di
Serino"

237.000,00

990.000,00

353.000,00

1.580.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




Comune di Serrara Fontang
Lavori di completamento re
fognante- impianto di
depurazione e condotta
sottomarina

1 —
te

250.000,00

1.531.274,74

250.000,00

2.031.274,74

Comune di Vallo della
Lucania - Ampliamento dell
rete fognaria ed adeguame
del sistema depurativo per
l'immissione dei reflui dei
comuni di Novi Velia e
Cannalonga (SA)

nto

487.761,68

750.348,90

387.761,68

1.625.872,26

Comune di Napoli -
Interventi prioritari sul
bacino afferrente il collettore
Arena S Antonio - Lotto E -
Localita Case Puntellate

D

1.500.000,00

2.100.000,00

500.000,00

4.100.000,00

Adeguamento e
potenziamento dell'impiantg
di depurazione del Comune
di Agerola

237.499,35

1.049.997,40

295.832,25

1.583.329,00

TOTALE

39.486.529,07

66.949.452,84

33.324.473,99

6.733.901,62

146.494.357,52

fonte: http://burc.regione.campania.it
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